

Bordereau attestant l'exactitude des informations - FORT DE FRANCE - 9721 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 03/07/2025 - B2025/008198 - 2017 B 00531 - 827 725 417 - 3D
CONCEPTS

**Déposé au Greffe du
Tribunal de Commerce**

Le 03 JUIL. 2025

sous le n°

3D CONCEPTS

SIRET 82772541700014

Voie 3 Grande Terre

N°42 Route de la Ravine

97200 Fort-de-France

BILAN

ET

COMPTE DE RESULTAT

2023

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE					
3D CONCEPTS					
Edition du 01/01/2023 au 31/12/2023					
Soldes N-1 de l'exercice					
	Avec brouillard		Hors simulation		
CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises			Ventes de marchandises		
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	16 382	17 476
Achats d'approvisionnement	17	1 432	Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	16 359	1 878	Subventions d'exploitation		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 118		Autres produits		
Rémunération du personnel			Produits financiers		
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	10 162	12 385			
Dotations aux provisions					
Autres charges					
Charges financières	3	101			
TOTAL (I)	27 658	21 797	TOTAL (I)	16 382	17 476
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	108		PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	1 000	1 000
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	27 766	21 797	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	17 382	18 476
BENEFICE OU PERTE	(10 385)	(3 320)			
TOTAL GENERAL	17 382	18 476	TOTAL GENERAL	17 382	18 476

BILAN SYNTHETIQUE

3D CONCEPTS

Edition du : 01/01/2023 au 31/12/2023

Solde N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

ACTIF	Brut	Exercice N Amortissements et provisions	Net	N-1 Net	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	4 000	4 000
Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	61 276	51 704	9 571	16 175	- Réserve légale		
Immobilisations financières	346		346	346	- Réserves réglementées		
TOTAL I	61 622	51 704	9 917	16 521	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau	(21 946)	(18 626)
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(10 385)	(3 320)
Marchandises					Subventions d'investissement		
Avances et acomptes versés sur commandes	2 132		2 132	2 229	Provisions réglementées		
					TOTAL I	(28 331)	(17 946)
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	5 850	5 850
Clients et comptes rattachés	47 035	44 707	2 328	2 328	Dettes		
Autres	11 774	6 626	4 948	3 464	Emprunts et dettes assimilées	4 671	6 431
Valeurs mobilières de placement	2		2	2	Avances et acomptes reçus sur commandes	12 883	12 883
Disponibilités (autres que caisse)	1 764		1 764	460	Fournisseurs et comptes rattachés	607	607
Caisse					Autres	25 212	17 140
TOTAL II	62 708	51 533	11 176	8 563	TOTAL III	43 573	37 120
Charges constatées d'avance (III)					Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III)	124 329	103 237	21 092	25 024	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	21 092	25 024

BILAN SYMPTOMIQUE

3D CONCEPTS

Edition du : 01/01/2023 au 31/12/2023

Solde N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

ACTIF	Brut	Exercice N Amortissements et provisions	Net	N-1 Net	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	4 000	4 000
Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	61 276	51 704	9 571	16 175	- Réserve légale		
Immobilisations financières	346		346	346	Réserves réglementées		
TOTAL I	61 622	51 704	9 917	16 521	Autres		
Actif circulant							
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Raport à nouveau	(21 946)	(18 626)
Marchandises					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(10 385)	(3 320)
Avances et acomptes versés sur commandes	2 132		2 132	2 229	Subventions d'investissement		
					Provisions réglementées		
					TOTAL I	(28 331)	(17 946)
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	5 850	5 850
Clients et comptes rattachés	47 035	44 707	2 328	2 328	Dettes		
Autres	11 774	6 826	4 948	3 484	Emprunts et dettes assimilées	4 671	6 431
Valeurs mobilières de placement	2		2	2	Avances et acomptes reçus sur commandes	12 883	12 883
Disponibilités (autres que caisse)	1 784		1 784	480	Fournisseurs et comptes rattachés	607	607
Caisse					Autres	25 212	17 140
TOTAL II	62 708	51 533	11 175	8 503	TOTAL III	43 573	37 120
Charges constatées d'avance (III)					Produits constatés d'avance (IV)		
TOTAL GENERAL (I+II+III)	124 329	103 237	21 092	25 024	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	21 092	25 024